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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: „Usługa ochrony fizycznej osób i mienia 
oraz obsługa i serwis systemu alarmowego”, prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z ustawą z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych – oznaczenie sprawy: FH/ 02/08/22 
 

Wyjaśnienie treści SWZ 

 Zamawiający, Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technik Innowacyjnych EMAG, działając  
na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.  
z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) w związku z wniesionym przez wykonawcę zapytaniem dotyczącym ww. 
postępowania, udziela poniższej odpowiedzi.  

 

Pytanie 1 „W jakich godzinach będzie pełniona ochrona w okresie od 01.10.2022 do 18.02.2023” 
Odpowiedź 1: Zamawiający wskazuje, że usługa w terminie od dnia 01.10.2022 r. do dnia 18.02.2023 r. 
będzie świadczona w wymiarze 200 godz./w miesiącu, zgodnie z Formularzem cenowym oferowanego 
przedmiotu zamówienia. Dodatkowo Zamawiający informuje, że na 200 godz. w miesiącu składa się 20 dni 
roboczych x 10 godz./dzień w godz. od 7:00 do 17:00.  
 
Pytanie 2 „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wynagrodzenia związanego ze wzrostem 
minimalnego wynagrodzenia z dniem 01.01.2023 oraz inflacją.” 
Odpowiedź 2: Zamawiający dopuści możliwość zmiany umowy w sytuacji wejścia w życie przepisów w 
zakresie zmiany minimalnego wynagrodzenia.  Zmiana zostanie uwzględniona w §12 ust. 1 poprzez 
dodanie pkt f), który otrzyma brzmienie: 
„f) zmiany wynagrodzenia wykonawcy w sytuacji wejścia w życie przepisów w zakresie zmiany 
minimalnego wynagrodzenia. Zmiana ta wymaga przedłożenia przez wykonawcę kalkulacji wyliczenia w 
stosunku do osób realizujących zamówienie wskazanych do umowy”. 
 

Pytanie 3 „Prosimy o skorygowanie w §9 projektu umowy terminu realizacji usługi.” 
Odpowiedź 3: Zamawiający dokona modyfikacji w tym zakresie. Umowa z wybranym wykonawcą zostanie 
zmodyfikowana poprzez pozostawienie terminu realizacji od dnia do dnia z pominięciem ilości miesięcy. 
 
Ponadto warunki nie ulegają zmianie, zmianie nie ulega także termin składania ofert wyznaczony do dnia 
11.08.2022 r. do godziny 10:00 oraz termin otwarcia ofert w tym samym dniu o godz. 10:30.    
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